

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	仮設足場		1	式		20,000	
	同上搬入費		1	式		8,000	
	発生材処分費	搬出費	1	式		70,000	
	引渡しクリーニング		1	式		72,000	
	計					170,000	
2	解体工事						
	残置物小運搬		1	式		40,000	
	運搬車両費		1	式		20,000	
	廃材処分費用	残置物処分含	1	式		40,000	
	計					100,000	
3	左官工事						
	外周CB組	t1001段アカ-共	1	式		50,000	
	床バル出し	20㎡程度	1	式		150,000	
	計					200,000	
4	LGSボード貼り工事						
	天井LGS下地組	19型	19.0	㎡	2,000	38,000	
	同上ボード貼り	t 9.5	19.0	㎡	1,500	28,500	
	外周壁LGS下地組	W45	13.2	㎡	2,800	36,960	
	同上ボード貼り	t12.5	8.3	㎡	1,600	13,280	
	同上ケイカ貼	t 8	5.0	m	2,800	14,000	
	外周木下地面ボード貼り	t12.5GW	13.0	㎡	2,950	38,350	
	間仕切LGS下地組	W65	16.5	㎡	2,800	46,200	
	同上開口補強	W65	13.5	㎡	1,500	20,250	
	同上ボード貼り	t12.5	7.5	式	1,600	12,000	
	同上ケイカ板貼	t 8	6.0	㎡	2,800	16,800	
	計					264,340	
5	木・木製建具工事						
	外周LGS下地	13㎡程度	1	式		60,000	
	同上外部防水シートの貼	透湿シート共	1	式		100,000	
	同上シーリング		1	式		50,000	
	片開戸	750*2000程度	1	本		25,000	
	片開戸	650*2000程度	1	個		25,000	
	同上施工費	接着金物含	1	式		70,000	
	計					330,000	

